CONVOCAÇÃO Nº. 004/2018 - COU

O Magnífico Reitor e Presidente do Conselho Universitário – COU da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, Prof. Antonio Carlos Aleixo,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

CONVOCAR OS PRÓ-REITORES, DIRETORES DE CAMPUS E
CONSELHEIROS ELEITOS DO COU para a 4ª (quarta) sessão
(Extraordinária), que se realizará no dia 31 (trinta e um) do mês de outubro
do corrente ano, às 9h30 (nove horas e trinta minutos), no Auditório do
Campus de Campo Mourão, sito à Av. Comendador Norberto Marcondes,
733, Campo Mourão - PR, Fone (44)3518-1880.

PAUTA

I. Expediente:
1. Aprovação da ata da 3ª Sessão do COU de 2018;

2. Comunicações.
II. Ordem do dia:
3. Discussões e deliberação quanto à resposta institucional ao Relatório de

Verificação da Comissão de Avaliação Externa referente ao processo de

recredenciamento da UNESPAR.

Paranavaí, 22 de agosto de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor